
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度の人事異動により、田川警察署長に着任いたしました平田謙悟

（ひらた けんご）です。 

 管内の皆様には、平素から警察活動の各般にわたり、ご理解とご協力 

を賜り、誠にありがとうございます。 

 着任して約１か月となりますが、古い歴史と豊かな自然を有する田川

地区で勤務させていただくことを私自身大変光栄に思っています。 

田川警察署では、「魂を込めた仕事」を合言葉に、署員一丸となって、

犯罪の未然防止を図るとともに、事件・事故に的確に対処するなど、地

域住民の皆様の安全・安心を確保してまいります。  

 皆様の立場に立った力強い警察活動を推進してまいりますので、今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    令和７年４月吉日 

                    田川警察署長 平田 謙悟 

 


